
 

 

UCHWAŁA NR VI/65/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy i drodze wewnętrznej w miejscowości Rabowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowości Rabowice, istniejącej ulicy i drodze wewnętrznej oznaczonym w ewidencji gruntów 

jako:  

a) działki nr: 27/41, 27/51, 28/4, 28/10 - ulica;  

b) działka nr 28/11 - droga wewnętrzna, ark. mapy 3, obręb Rabowice, nadaje się nazwę:  

Kuźnicza. 

2. Szczegółowe położenie przedmiotowych: ulicy i drogi wewnętrznej wskazano na załączniku 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVI/463/2018 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 23 stycznia 2018 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rabowice (ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 

30 stycznia 2018 r., poz. 941). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Czachura  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 września 2024 r.

Poz. 7339



Załącznik 

 do uchwały Nr VI/65/2024 

Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7339


		2024-09-06T11:25:52+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




